MWHUCTEPCTBO HAYKW U BbICLLEIO OBPA30BAHMA POCCUNCKOW ®EAEPALIA

(hefiepasibHOe rocyAapCTBeHHOE 6IOMKETHOE 06PA30BaTeIbHOE YUPEXeHWE BbICLLEr0 06pasoBaHust
«KY3BACCKWNI FOCY,D,APCTBEHHI:IVI TEXHUYECKUA YHUBEPCUTET MUMEHW T.®. TOPEAUEBA»

dunmnan Kysl'TY B r. NpokonbeBCKe

MPNKAS

Q& O/ MpoKonbeBCK Ne O f- /7/9~0
O6 ycTaHOB/1IEHUM CTOMMOCTU

00yyeHVs No obpasoBaTe/ibHbIM MPorpaMmam

npoeccuoHasibHOro 0by4eHns

B cootBerctBMM € PepepasibHbIM 3aKOHOM OT 22.12.2012 Ne273-P3 «O6
o6pasoBaHuK B Poccuiickoin deaepauymns

NMPNKA3BIBAIO:

1 YcraHoButb B 2023 rogy CTOMMOCTb OOy4YeHWA rpaxgaH B OTAene
[OMOSIHATENBHOIO NPOKECCUOHAILHOT0 06pa30BaHNA Mo OCHOBHbLIM NPOJECCUOHA/IbHBIM
nporpammam cornacHo MpunoXxeHuio.

2. HavanbHuky otgena AMO ActadbeBoii B.I'. pyKOBOACTBOBATLCA HACTOALLMM
MpYKasoM Mpu 3aKIKOYEHUN JOrOBOPOB Ha OKasaHue NaTHbIX 06pa3oBaTesibHbIX YCyr B
cthepe NpoheccMoHaIbHOro 00y4eHNs.

E. HO. lypnoB

SEQEPANBHOE MOCYOAPCTBEHHOE BIOPKETHOE
OBPA3OBATEJNIbHOE YYPEXXOEHWE BbICLLEFO
OBPA30BAHWA "KY3BEACCKNY TOCYOAPCTBEHHbBIN
TEXHUWYECKUW YHUBEPCUTET UMEHU T.®.
FTOPBAYEBA"

C=RU, S=Kemeposckasi obnacte, STREET="Horpaackas,
19a", L=lpokonbeBck, T=AupekTop cdunuana, OU="OUNNAI
SEAQEPANBHOMO MOCYOAPCTBEHHOIMO BIOAXETHOIO
OBPA3OBATENbHOIO YYPEXXOEHWA BbICLWLEFO
OBPA30BAHWA ""KY3BEACCKU TOCYAAPCTBEHHbIN
TEXHUWYECKUW YHUBEPCUTET UMEHU T.®.
FOPBAYEBA™ B I'. MPOKOMbEBCKE", O="®EJEPAIIbHOE
rOCYOAPCTBEHHOE BIOIXKETHOE OBPA30BATENIbHOE
YYPEXAEHVE BbICLLEFO OBPA30OBAHUA ™
KY3BACCKWW rOCYOAPCTBEHHbIN TEXHUYECKNM
YHVUBEPCUTET UMEHW T.®. TOPBEAYEBA™",
OrPH=1024200708069, CHMNC=11705805032, NHH
HON=4207012578, NHH=422369835448,
E=pudov_evgen@mail.ru, G=Esrenui HOpbeBuy, SN=Iygos,
CN="0EOEPANbHOE FOCYOJAPCTBEHHOE BIOIXETHOE
OBPA3O0BATEJNIbHOE YYPEXXOEHWE BbICLLEFO
OBPA30BAHWA ""KY3BEACCKU TOCYAAPCTBEHHbIN
TEXHWYECKUA YHUBEPCUTET UMEHU T.0.
FOPBAYEBA™"

A NOATBEPXKAalo 3TOT [JOKYMEHT
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No
n/n

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.

1.

HanmeHoBaHue
nporpamMmsbil

MpUNoXKeHKe K NMPUKasy oT «

CTtommocTb 0b6pasoBaTe/lbHbIX YCNyr
B chepe npoeccuoHasibHOro 0byyeHms

KaTteropua Paspag TpyLoeMKOCTb,

Ha 2023rog

yac

[MporpamMmbl NOBbLILLEHNSA KBaJ'II/ICbI/IKaLI,I/II/I

MatumHmncT
O/[IHOKOBLLIOBOI 0
MatumHmucT
O/AHOKOBLLIOBOIO
MatumHucT
OAHOKOBLLIOBOTO
MatumHucT
OAHOKOBLLIOBOIO
MaLumHucT 6ynbao3sepa
MawnHuncT 6ynbao3epa
MawmHucT 6ynbao3epa
MaLumHucT 6ynbfo3sepa
BoauTenb norpysymka
BoauTens norpysymka
MalumHUCT aBTorpeiaepa
MalunHuCT aBTorpengepa
MalumHUCT aBTorperaepa

3KCKaBaTopa
aKCcKaBaTopa
aKCKaBaTopa

9KCKaBaTopa

MaLumHucT OypoBoi
YCTaHOBKM
MatumHmcT OypoBoit
yCTaHOBKM

MatumHucT 6ynbao3sepa
MawmHucT bynbao3epa
MatumHucT 6ynbao3epa
["opHOpPabouKnin NOA3EMHbIN
[Mpoxoguuk

CTponanbLmk

MporpamMmbl NPogeccMoHabHOM NepenoaroToBKM

BoauTens norpysymka

«E»

«BE»

«BE»

«E»

«E»
«E»
«E»
«E»
«D»
«D»
«D»
«D»
«D»

«E»
«E»
«D»

«D»
«D»

«B»

5 120

6 120

7 120

8 120

120
120
120
- 120
120
120
120
120
120
120

OO 00N NO 00~ O Ol

120

\‘

120
120
120
160
160
80

W W woo~No

3 256

» O / 2023r.

YTBEPXIAHO:
AnpekTop unmana
3MNbEBCKE
O. MNypnos
2023r.

®opma  CTOMMOCTb

0byyeHna oby4yeHuA,

luen. B

pyo.
OYHast 3000
OYHast 3000
OYHas 3000
OYHast 3000
OYHast 3000
OYHast 3000
OYHas 3000
OYHast 3000
OYHast 3000
OYHas 3000
OYHas 3000
OYHas 3000
OYHas 3000
0YHas 3000
OYHast 3000
OYHas 3000
OYHas 3000
OYHast 3000
OYHas 2400
OYHas 3500
OYHas 1000
OYHas 3000

oY
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10.

11.

12.
13.

14.

10.

11.

12.

13.

Bogutens norpysumka
Bogutens norpysymka
MatumHmucT JKCKaBaTopa
O[IHOKOBLLIOBOI O
MatumHucT
O[IHOKOBLLIOBOI O
MatumHmucT
O[IHOKOBLLIOBOIO
MawumHucT 6ynbao3sepa
MalumHucT 6ynbao3sepa

aKCcKaBaTopa

3KCKaBaTopa

MatumHmcT Oyposoit
YCTaHOBKMU
BoauTtenb KapbepHOro
camocBasia
Bogutens KapbepHOro

camocBana (3M1eKTpUYecKue)
MalmHUCT aBTorpeiigepa
MalmHucT FOPHbIX
BbIEMOYHbIX MaLLWH
Mpoxoaunk(M3 POACTBEHHbIX
npodeccuin)

Mporpammbl NPOgeCCMOHaIbHON NOATr0T0BKY

TpakTopucT
TpakTopucT
TpakTopucT
TpakTopucT

"opHOpPaboumin NOA3EMHBbIN
[Mpoxoauumk
CTponanbLmk

MatumHucT 6ypoBoii
YCTaHOBKM (M0A3EMHbIIA)
MaLmnHucT HaCOCHbIX
YCTaHOBOK
MawwmnHncT
yCTaHOBOK
"opHOpabouwnii

NoA3EMHbIX

["opHOpabounii
3260
AnnapaTunk
XNUMBOJ00UNCTKM

O4YMNCTHOrO

«C»
«D»
«E»
«C»
«D»
«E»

«D»

«E»

«ALL»

«ALL»

«D»

«B»

«C»

«D»

«E»

3

4

256
256
256
256
256
256
256
256
256

80

256
256

256

471

471

471

471

320
320
160
320
320
320
160
320

320

O4HaA

OYHaA

O4HaA

OYHaA

O4HaA

OYHaA

OYHaA

OYHaA

O4YHad

OYHaA

OYHaA
OYHaA

O4YHad

OYHaA

OYHaA

O4YHad

OYHaA

OYHaA

OYHaA

OYHaA

OYHaA

O4Had

OYHaA

OYHaA

O4Had

OYHaA

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
12000
3000

3000
8900

4200

9000
9000
9000
9000
5200
6600
2100
6300
6700
6000
5200
6500

3800



14.

15.

16.

fopHOpabounini N0 PEMOHTY
FOpHbIX BbIPaboTOK
MalUMHNCT 3KcKaBaTopa
(3NeKTprYECKMiA)

Aonor

6a30BbIi1 KypC
(nepBMYHO/NOBTOPHO)
LIMCTEPHBI
(nepBMYHO/NOBTOPHO)
B3pbIBYaTbHIE BellecTBa
Knacca 1(nepBn4HO/MOBTOPHO)
pafMoaKT1BHbIE  BeLyecTBa
Knacca7(nepB1u4HO/NOBTOPHO)

"naBHbIA GyXxrantep

( N.C. CtoeBa

>

320 OYHas
480 OYHas
AnHAI2 pHA OYHad
2 gHA/1 [eHb OYHaA
2 OHA/1 feHb OYHas
2 pHA/1 peHb O4Has

HavanbHuk otgena AMNO

5700

9000

5000/4000

2000/1000

2000/1000

2000/1000

B.I".AcTadbeBa
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